

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019

Organisasjonens bakgrunn

HivNorge er en frivillig basert pasientorganisasjon som skal varetta hivpositive rettigheter og interesser i samfunnet, ivareta det hivforebyggende arbeidet i Norge, og ha et internasjonalt engasjement. Organisasjonen er landsdekkende og har sete i Oslo. Vi er den eneste landsdekkende pasient- og brukerorganisasjon for alle berørt av hiv i Norge.

Aktiviteter

Organisasjonen har hatt stor synlig aktivitet utad i 2019, blant annet ved et eget debattmøte og stor stand under Oslo Pride og andre pride-festivaler i Norge, samt en rekke medieoppslag. Vi har også arrangert en rekke seminarer, kurs og foredrag gjennom året, i og utenfor Oslo. I tillegg har vi hatt stor politisk aktivitet i form av møter både med politisk ledelse i flere departementer og med andre stortingspolitikere for å påvirke rammebetingelsene for legemidler og rettigheter for dem som lever med hiv og deres pårørende samt dem som bruker forebyggende hiv-medisin PrEP.

Økonomi

HivNorges økonomiske situasjon ved utgangen av året er svært god. Organisasjonen ble i 2019 tildelt driftstilskudd fra Helsedirektoratet for tre år og er gitt hovedansvaret for myndighetenes satsning på helhetlig ivaretagelse av mennesker som lever med hiv. Dette innebærer også at HivNorge tar initiativ til å samarbeide med andre organisasjoner og institusjoner som har tiltak innenfor samme felt, og at midler fra Helsedirektoratet til dette formål kanaliseres gjennom HivNorge. I tillegg mottok vi tilskudd fra et stort amerikansk fond på 834.000 kroner øremerket aktiviteter rettet mot hivpositive. Organisasjonen har også mottatt små midler fra helseregionene, samt et mindre beløp fra Oslo kommune.

Vi går ut av 2019 med et overskudd på kr 613.369,00. Egenkapitalen er ved årets utgang på kr 2.224,022, – hvorav kr 50.000,00 av formålskapitalen har selvpålagte restriksjoner. Kr. 500.000 av tilskuddet fra Helsedirektoratet er bokført som ubrukte midler og det søkes Helsedirektoratet om å få overført dette til neste år.

Utover dette kjenner ikke styret til andre forhold som er av interesse for å bedømme organisasjonens økonomiske situasjon utover det som framgår av årsregnskap og balanse.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

HivNorge hadde ved årets slutt fem fast ansatte og to midlertidig ansatte i til sammen 5,9 årsverk. Styret er av den oppfatning at organisasjonen har et forsvarlig arbeidsmiljø.


Likestilling

HivNorges styre (inkludert vara) består av 5 menn og 4 kvinner. Sekretariatet består av 3 menn og 4 kvinner. Vi anser dette for å være en god fordeling mellom kjønnene.

Påvirkning av ytre miljø


Organisasjonens aktiviteter påvirker ikke det ytre miljø på noen vesentlig negativ måte.

HivNorge, Oslo, 5/2/2020


Jens-Harald Älgenäs Eliassen
Styreleder


Karin Valvik
Nestleder


Andrés Lekanger


Guri Fløttum


Jacob Hermansen


Eirik Petersen


Heming Welde Thorbjørnsen


Anne-Karin Kolstad
Generalsekretær